
Bezirk Esslingen Pokal 2022/23

Bezirkspokal Quali-Gruppe J
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Oßwald, Stefan, Westerbachstraße 65, 73230 Kirchheim, Mobil: 0174/3117814, stefanosswald@gmx.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023
15.01.2023

10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:30 v

0
0
0
0
0
0

TSV Bernhausen
TTF Neuhausen/F. II
TTF Neuhausen/F. II
VfL Kirchheim III
TTF Neuhausen/F. II
TSV Scharnhausen

TSV Scharnhausen
VfL Kirchheim III
TSV Scharnhausen
TSV Bernhausen
TSV Bernhausen
VfL Kirchheim III

2:3
0:5
0:5
5:0
2:3
0:5
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